posuerunt q[ui]d declara ut pleni[us] ibi dicit oia p[ro]  
 dita limita ut sup[er] nouis articulis liceat te  
 stes p[ro]d[uc]ere q[ui] testes fuerunt p[ro]d[uc]ti sup[er]  
 certis capitulis. Si aut[em] n[on] fuerunt edicti certi  
 articuli h[ab]et simpl[iter] sup[er] tota ca[us]a fuerunt p[ro]d[uc]ti. et  
 ita iurauerunt n[on] p[ro]t[er] postea itez p[ro]d[uc]i q[ui] n[on]  
 p[ro]t[er] dicit noua capitula ex q[ui] p[ro]p[ri]etate i peti  
 tione sup[er] q[ui] testes g[en]er[al]i fuerunt exaiati ut p[er]  
 ex r[ati]o[n]ibus p[ro]d[uc]t. et ita voluerunt h[ab]et co[n]tr[ar]i doc. et  
 Bar. in d. au[er]t. q[ui] semel. T. de p[ro]b[ation]e. et p[er] h[ab]et satis  
 e[st] declata hec m[an]u h[ab]et. c. alia q[ui] tangunt h[ab]et p[ro] ali  
 quos dicit locis suis. T[er]cio n[on] ad gl. fi. q[ui]  
 ponit. v. capitula iurata p[ro] testes dicit Jo. an.  
 q[ui] addit sextu[m] capitulu[m] de sc[ri]p[t]is q[ui] secrete te  
 neat d[ic]ta suu[m] vsq[ue] ad publicat[i]o[n]e[m] et p[er] h[ab]et vide  
 bo. tex. iij. in. q[ui] familia. ubi d[icitur] iudic[em] debet  
 punire eos q[ui] p[ro]p[ri]etate p[ro]d[uc]erunt sua testionia scz  
 an publicat[i]o[n]e et vide h[ab]et i spe. eo. et. et sequitur.  
 Et aduerte q[ui] d[icitur] iurare testes. d[icitur] ei iu  
 rare testes ta[m] eu[an]gelis ut e[st] tex. in. c. horta  
 mur. in. q. ix. Et id[em] fere dicitur in iuramentis  
 oibus q[ui] deferuntur a iure de q[ui] vide glo. nobi  
 le in cle. i. de hereti. q[ui] etia[m] nobilit[er] dicit q[ui] ho  
 die apud italicos de consuetudine receptu[m] est  
 ut sufficiat tagere q[ui]lib[et] scriptura q[ui] b[on]i n[on] b[on]  
 cessate aut[em] consuetudie n[on] videret vale ad vbi  
 ius p[ro] solenitate ex[em]p[er] ta[m] eu[an]gelioz. Si  
 p[ro]mittit vide de h[ab]et gl. n[on]. i. c. ut circa d[ic]ta elec  
 ti. vi. iuramentu[m] t[ame]n de se e[st] validu[m] s[er]v[er]it ta[m] eu[an]g[el]ia ut  
 i. c. et h[ab]et xps de iureiu. vide gl. xxij. q. i. i. summa.  
 h[ab]et ta[m] eu[an]g[el]ioz exigit ad maiore[m] terrore[m] et q[ui] mag[is] peccat trasgrediens q[ui]a ta[m]  
 tu mag[is] peccat q[ui]s q[ui]to sup[er] sandiori re sit iu  
 ramentu[m] xxij. q. i. mo uet. n[on] Jnn. i. c. et h[ab]et xpus  
 de iureiura. An aut[em] i dubio p[ro]sumat testes te  
 tigisse scriptura cu[m] in actis dicat solu[m] q[ui] iura  
 uit Jo. an remittit ad nota p[ro] se in spe. e. et. et se  
 quit. sup[er] h[ab]et. et n[on] et ibi i effectu[m] eludit q[ui] sic. p[ro]  
 p[ro]pter auctoritate[m] notarij et iudicis et tacitur  
 nitate[m] p[ro]p[ri]etate n[on] opponetis q[ui]d satis pl[ur] ar. eoz  
 q[ui] n[on]. Jnn. i. c. i. de cle. pegri. et. c. innotuit. de  
 eo q[ui] fur. or. rece. et p[ro] bar. l. theopop[us]. ff. d[ic] do  
 ple. et. l. sciendu[m]. ff. de h[ab]et. obli. di.

**I**ntinuit **Casus.**  
 qui iura  
 uit testimoniū nō dicere testificari  
 appellat h[ab]et attestat[i]o[n]es publicate n[on]  
 sunt h[ab]et. In p[ri]ma p[ar]te q[ui]stio. in scda p[ar]te  
 ibi id[em] q[ui]. N[on]. p[ri]mo q[ui] iuramentu[m] p[ro]stitutu[m]  
 de n[on] p[ro]b[ation]e testimoniū consiliu[m] vel auxi  
 lium tra aliq[ui]e n[on] ligat iurante[m] quo min[us]  
 duat in teste teneatur tra illu[m] ferre testimo  
 niu[m]. r[ati]o e[st] quia ferre testimoniū est munus pu  
 blicu[m] ad q[ui]d appellat q[ui]s etia[m] inuit. l. h[ab]et q[ui]. T. e  
 et. et. p[ro]p[ri]etate. per totu[m]. et xi. q. iij. q[ui]squis. de cri. fal  
 c. i. n[on] potuit ergo iste suo capitaneo iurame  
 to ab hoc onere se absolueret ar. c. h[ab]et diligenti. s[er]v[er]it

de fo. ope. et de h. l. a. et ideo dicit respectu au-  
xilij non pstanti. v. z. eni intelligi in dubio de  
auxilio iniusto p. Jo. an. alle. c. petitio. de iur-  
reuran. de his q. si. a. ma. pte. ca. c. i. et de ex-  
cel. pla. graue. Sec. dicit de auxilio iusto pu-  
ta fauore pte non ei potuit iste se obligare co-  
tra disp. nem iur. Tu iuramentu non liget ad  
illicita et extra ius i. c. q. to. de iureiur. ¶ Non  
scdo q. etia testes q. aduersari visus e. s. tra-  
here recipi non vnt p. publicatione alioz testi-  
um vel renuciatoez. Et non q. sola publicatio  
p. verat et non diuise testificata scit ad ea q. s.  
dici. c. pr. ¶ Op. extra l. r. az. de extrarietate i. eo  
q. p. dicit q. isti testes erant iuramento co-  
stridit. et postea p. supponit q. ia deposuerat vt p. z.  
ibi si testimoniu illoz. Flo. i. metu extrari. ex-  
ponit et h. intelligedo. et ideo q. de dicitis  
alioz testi non istoz qui iurauerat non testifi-  
cari. Et q. inferit q. si dicit alioz testi fuisse  
publicatu non reciperet nec isti qui iurauerat  
nec alij vt satis colligitur ex tex. S. aduerte  
ad mirabile limitatoez qua ponit hic Inno.  
hosti. et Jo. an. dicit eni istos q. iurauerant  
non recipiendos p. publicatoez seu renuciatio-  
ne de iure coi. seu p. via iuris coi. h. beneficio  
restitutiois ex clausula gnali si q. mihi iusta  
ca. et ff. ex qui. ca. ma. l. i. bene recipiet publi-  
catioe vel renuciatioe non obstate maxie p. stito  
a petete iuramento q. h. maliciose non petit. ar.  
optimu in au. e. ti. q. vero multi. vbi d. p. m.  
eos q. etia p. occlusionem admittunt. et occlusio  
p. deat impedire q. sola renuciatio ar. ad ideo  
ff. de eden. l. si q. ex arg. et ar. s. fi. et l. se. Alij  
en dicit hoc posse fieri solu p. beneficiu resti-  
tutiois in ite. spale. de quo. s. de in inte. resti.  
p. totu. p. mu. t. dicit p. eis placz vel terco q.  
hic d. de publicat. vel renuciati. refertur ad  
alios testes de q. bus hic fit metio. non aut ad  
istos iuramento dolose astridos. Sed h. vlti-  
mihi non plz q. e. destruere hac l. r. az. Secda ho-  
solutio seu limitatio est va in se h. pcedit iure  
spali in ecclesijs minorib. et similib. puilegia-  
tis nec restringo h. beneficiu in his testibus  
dolo s. tradis. h. ideo dico i. alij ar. c. auditis  
et in. c. n. de in inte. resti. p. qd. dico hac limita-  
tionem non cadere hic. p. ma limitatio q. audiat  
aduersariu b. beneficio gnali ex clausula si q. m.  
iusta ca. et. non plz mihi indistide h. distingue-  
re sic. q. a. ex s. tratione aduersari fuit impe-  
dit. hos testes p. uoce an renuciatoez seu pu-  
blicatoez alioz pura q. interroga. illos testes  
an sciuisset aliqd. i. illa ca. illi maliciose vt non  
p. uoceret dixerunt q. si. q. b. iste credens osense  
publicatioi alioz vt p. uationi renuciavit et  
tunc audiet p. beneficiu restitutiois ex clausula  
gnali ex q. fuit certiorat. de iuramento p. eos p.  
stito p. osensu renuciatioi vel publicatioi p. sti

tu. hec eni est iustissima ca. admittendi eu mag-  
ime in diuiz aduersari sui als reportaret ex  
dolo suo maliciaz extra. c. et si necesse. de do. p.  
diuoz. resti. a. ante osensu publicatioi seu renu-  
ciationi p. stitu sciuit de h. iuramento et nihil  
dixit vel non curauit eos p. uocere et tunc non au-  
dierit q. non s. best aliq. iusta ca. audiedi eu et sic  
pcedit iste tex. simplr p. uatione p. publicati-  
one vel renuciatione phibet et sic limito huc  
tex. et deca. doc. hic. ¶ Op. 2. et vt q. isti q. iura-  
uerunt non deponere non debeant compelli. nec ad-  
mittendi sunt ad deponendu. q. extra iuramentuz  
p. uui nemo d. z. opelli. vt. c. debitores. et i. c. et si  
xps. et c. q. to. de iureiur. Itz si diceret iura-  
mentu non valuisse. ergo isti iurando peccauerunt  
et sic peccatu d. z. eos repellere a testimonio.  
et. c. testimoniu. So. gl. n. ponedo duas lect.  
ad tex. p. q. isti testes opellunt deponere sup. p. n.  
cipali. Ad extraria s. et q. erat hic iuramentu  
illicitu et non poterit obfuar sine p. ceo q. celae  
et itate. et. et p. uptio erat extra istu q. iniquaz  
caz foueret ex q. voluit s. trahere aduersario co-  
pia p. batiois nec obstat temeritas iuratis. q.  
sicut temerariu iuramentu non repellit a p. mo-  
tione. de iureiura. sic nec a testimonio.  
Secda lec. est q. isti testes non deponeret super  
p. ncipali s. solu ad detegendu illa fraudem ad-  
uersari et h. inuit tex. i. c. puenit. et. pr. hac vl-  
tima lec. tenuerunt h. Lau. Ta. et. ¶ Unde q. dice-  
bat iuramentu suadu ex q. sine iteritu salu-  
p. t. fuari q. s. poterat alr s. bueniri illi cui? te-  
stet fuerunt corrupti allegat. xxij. q. iij. s. v. l. h.  
Inno. Jo. an. et coiter sequetes tenet p. ma lec.  
Ma fm vltima lec. frustra ponderasset p. papa  
publicationem alioz testi q. cu hec fraud. eet  
nouu capitulu potuisset induci isti et alij tes-  
tes vt in. c. s. pr. et. et. cu veissent. Itz dico q.  
de h. e. caus. i. c. q. pleriq. de offi. or. li. vi. et. c.  
olim. de accu. et in. c. ostitue. et. vbi denucia-  
tur tales iuramento non teneri et facit qd. s. di-  
xi in nobili p. mo et pro h. facit qd. non ter dicit  
Inno. i. c. q. l. et q. n. el. i. de accu. vbi dicit q. si  
q. s. iuramento p. misit alicui non reuelare secre-  
tum sibi dictu si t. p. uocit in teste tenet illud  
reuelare. q. aut cogitauit istu caus. q. iurauit  
et illicitu fuit iuramentu ideo non seruanduz  
de iureiur. q. to. Aut non cogitauit istu causum  
et non extendit ad istu caus. xxij. q. iij. h. uane  
aures. si t. dixisset sibi in penitencia non tenet  
illud reuelare de excess. pla. dilect. ¶ Aduer-  
te t. q. tunc d. in penitencia d. m. q. n. q. rebat  
salute aime. Sec. si ca. lasciuie sic non ter dicit  
Inno. in. c. ois. de peni. et remissi. tunc eni non  
t. z. locu dei. Et ex h. intellcu sic defensato colli-  
ge duo. p. q. iuramentu temerariu non repellit  
a p. motione. 2. q. licet q. s. s. trahat testes ad-  
uersario non t. per h. d. z. p. dere caz als frustra